
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 96 968 658,42 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          81 482 690,12 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     15 485 968,30 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 93 255 919,08 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       76 276 003,19 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16 979 915,89 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4a i 4b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 856 629,03 10 955,00 867 584,03 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 400,00 10 955,00 93 355,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 400,00 10 955,00 86 355,00 

855   Rodzina 20 458 310,11 10 500,00 20 468 810,11 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 197 820,00 8 500,00 16 206 320,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 192 820,00 8 500,00 16 201 320,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 074,00 2 000,00 3 074,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 
Razem: 96 947 203,42 21 455,00 96 968 658,42 

 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 34 500,00 0,00 34 500,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 34 500,00 0,00 34 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 582,12 0,69 27 582,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 742,11 -0,66 4 741,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,77 -0,03 675,74 

600   Transport i łączność 8 029 947,50 0,00 8 029 947,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 210 000,00 150 000,00 2 360 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 150 000,00 2 350 000,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 202 000,00 -166 000,00 36 000,00 

  6590 
Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego z zakresu 
zarządzania drogami publicznymi krajowymi 

190 000,00 -166 000,00 24 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 563 706,00 16 000,00 5 579 706,00 
  4270 Zakup usług remontowych 409 800,00 -150 000,00 259 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 964,00 166 000,00 1 445 964,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 672 363,00 0,00 2 672 363,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 672 363,00 0,00 2 672 363,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 900,00 14 100,00 109 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 -17 100,00 28 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 200,00 500,00 12 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 320,00 3 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 -500,00 3 200,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -320,00 9 680,00 

750   Administracja publiczna 9 498 670,45 0,00 9 498 670,45 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 200,00 8 500,00 186 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 200,00 8 000,00 158 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 929 017,45 12 500,00 7 941 517,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 15 000,00 235 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 200,00 2 000,00 16 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -4 500,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 902,00 -21 000,00 242 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 550,00 -21 000,00 174 550,00 

801   Oświata i wychowanie 24 663 112,29 0,00 24 663 112,29 
 80101  Szkoły podstawowe 19 016 195,39 -4 675,00 19 011 520,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 563 358,96 -50 500,00 9 512 858,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 816 165,24 10 000,00 1 826 165,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 550,00 25 000,00 367 550,00 
  4260 Zakup energii 328 000,92 -7 868,00 320 132,92 
  4270 Zakup usług remontowych 229 047,53 -37 000,00 192 047,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 200,00 15 000,00 244 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 397 100,00 40 693,00 437 793,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 688 608,60 7 161,00 1 695 769,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 410,00 7 161,00 51 571,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

67 463,00 273,00 67 736,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 273,00 273,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

740 754,00 -2 759,00 737 995,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 876,00 500,00 31 376,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 012,00 -3 259,00 16 753,00 

851   Ochrona zdrowia 425 327,00 0,00 425 327,00 
 85195  Pozostała działalność 49 500,00 0,00 49 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -800,00 25 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 800,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 963 919,03 10 955,00 2 974 874,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 309 229,00 0,00 1 309 229,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 400,00 15 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 116,00 2 000,00 27 116,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 590,00 171,00 15 761,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 -2 571,00 1 829,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 770,00 10 955,00 298 725,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 400,00 10 955,00 86 355,00 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 20 847 147,11 10 500,00 20 857 647,11 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 208 120,00 7 000,00 16 215 120,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 055 182,00 12 193,00 16 067 375,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 587,00 -2 634,00 98 953,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 -1 168,00 19 632,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -296,00 1 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -49,00 2 951,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 197,00 454,00 2 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 383 287,00 1 500,00 4 384 787,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 500,00 1 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90 625,00 2 000,00 92 625,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 645,00 323,00 968,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 300,00 2 000,00 65 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 -323,00 677,00 
926   Kultura fizyczna 312 400,00 0,00 312 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 600,00 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 350,00 -12 600,00 35 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 650,00 9 000,00 65 650,00 

Razem: 93 234 464,08 21 455,00 93 255 919,08 
 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2021 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2021 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2021 Dochody 
własne 

Pożyczka 
WFOŚIGW 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

 
6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - Etap IB 1 902 124 850 000 0 0 0 850 000 Gmina Grudziądz 

2. 010 01010 6060 

Przeniesienie prawa własności sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na rzecz 
Gminy Grudziądz 704 000 704 000 304 000 0 400 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01010 6050 
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w 
Turznicach 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01010 6230 

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Grudziądz 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Gmina Grudziądz 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pieńki Królewskie - Pieńki 
Królewskie od ul. Ceynowy w Grudziądzu - 
dokumentacja projektowa  150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 010 01010 6060 

Podniesienie systemu TP Media do najnowszej 
wersji licencji SmartGIS, eBiling, 
SmartRaporting 196 800 61 500 61 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 010 01010 6060 
Wdrożenie nowej generacji systemu zdalnego 
odczytu i zarządzania IZAR 21 700 21 700 21 700 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - zakres na 
terenie miasta gminy Grudziądz 209 722 104 861 104 861 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie z 
Dusocina do Mokrego. 2 890 081 0 0 0 0 0 Gmina Grudziądz 

10. 600 60011 6590 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Skarbu Państwa na dofinansowanie budowy 
chodnika na DK 55 w miejscowości Dusocin 24 000 24 000 24 000 0 0 0 GDDKIA Bydgoszcz 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



11. 600 60011 6060 

Odszkodowania za wykup gruntów pod 
inwestycję pn. " Rozbudowa ścieżek 
rowerowych i infrastruktury towarzyszącej na 
terenie Gminy Grudziądz" 12 000 12 000 12 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

12. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego na 
dofinansowanie wykonania konsolidacji 
dokumentacji projektowej przebudowy z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały 
Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda z budową 
ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1395C Biały Bór - Wałdowo 
Szlacheckie - Ruda 19 988 19 988 19 988 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji 
Biały Bór -Wałdowo Szlacheckie - Ruda 
(RPO) 3 706 089 253 045  0 0 253 045 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji 
Turznice - Hanowo  2 000 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 
040108C w miejscowości Mokre 4 700 000 506 000 506 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 040482C, 040489C 
i 040487C w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa 67 000 67 000 67 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej relacji Grabowiec - 
Wielkie Lniska (FS Grabowiec 22 964 22 964 22 964 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi 
gminnej 040101C Wielki Wełcz - Okrągła 
Łąka - II etap  10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Świerkocińskiej wraz 
z oświetleniem (FS Nowa Wieś) 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy drogi osiedlowej Piaski - Międzylesie 
(FS Piaski) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 

Budowa przystanku osobowego w ciągu linii 
kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork w 
miejscowości Biały Bór - opracowanie 
dokumentacji projektowej 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych Nr 040148C, 
040511C i 040513C - opracowanie 
dokumentacji projektowej 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Piaski Mniszek 
(opracowanie dokumentacji) 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 2



24. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Biały Bór gmina Grudziądz 610 000 610 000 250 000 0 360 000 0 Gmina Grudziądz 

25. 630 63095 
6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury 
turystycznej Gminnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  10 996 187 2 749 784 0 0 0 2 749 784 Gmina Grudziądz 

26. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Małe Lniska, i 
Wielkie Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Parski, Ruda, 
Zakurzewo na terenie Gminy Grudziądz  214 903 214 903 0 0 0 214 903 Gmina Grudziądz 

28. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Wałdowo 
Szlacheckie i Mały Rudnik na terenie Gminy 
Grudziądz (opracowanie dokumentacji) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 700 70005 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku komunalnym Legionów 61 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 700 70005 6050 
Przebudowa i remont budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego Piaski 20 454 848 454 848 240 000  214 848 0 Gmina Grudziądz 

31. 700 70005 6050 
Budowa budynku gospodarczego przy Leśnym 
Zakątku w Białym Borze (FS) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 700 70005 6050 
Budowa wiaty na działce gminnej nr 195/5 w 
miejscowości Dusocin (FS) 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 700 70005 6050 
Budowa parku wiejskiego wraz z placem 
zabaw w miejscowości Mały Rudnik (FS) 37 300 37 300 37 300 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 700 70005 6060 Zakup traktorka dla sołectwa Świerkocin 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

35. 700 70005 6060 
Wykupy gruntów pod inwestycje celu 
publicznego  560 000 560 000 560 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej w 
miejscowości Ruda (FS Ruda) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 720 72095 
6057 
6059 

Zakup infrastruktury technicznej projektu 
"Infostrada 2.0" 35 329 35 329 13 700 0 0 21 629 Gmina Grudziądz 

38. 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy Grudziądz (I piętro) 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 750 75023 6060 

Nabycie przez Gminę Grudziądz 
nieruchomości zabudowanej budynkiem 
biurowym wraz  
z parkingiem położonej przy ulicy Dworcowa 
3 w Grudziądzu 2 000 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 750 75023 6050 

Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu 
komputerowego oraz kserokopiarki dla Urzędu 
Gminy 24 600 24 600 24 600 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 3



41. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT 
w Urzędzie Gminy 15 600 15 600 15 600 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności 
oprogramowania dziedzinowego, integracja 
systemów dziedzinowych oraz wdrożenia 12 800 12 800 12 800 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 750 75075 6060 
Zakup i dostawa dwóch konstrukcji 
reklamowych dla Gminy Grudziądz 21 402 21 402 21 402 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 750 75095 6060 Zakup traktorka dla Sołectwa Gogolin 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 754 75411 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 35 000 35 000 35 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 544 270 544 270 544 270 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 

47. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynychu 23 000 23 000 23 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu 

48. 754 75412 6050 

Zakup zestawu hydraulicznego: agregat 
hydrauliczny, rozpieracz kolumnowy dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusocinie 28 000 28 000 8 000 0 20 000 0 Gmina Grudziądz 

49. 754 75414 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy strzelnicy w miejscowości Wielkie 
Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

50. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Nowa Wieś 7 207 546 1 546 400 705 400 0 841 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nowa Wieś 

51. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sosnówka 

52. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 0 0 0 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Wałdowo Szlacheckie 

53. 801 80101 6050 

Instalacja urzadzenia do pozyskiwania wody 
deszczowej i ponownego jej wykorzystania w 
związku z ciągłym procesem podmywania 
fundaentów w Szkole Podstawowej w 
Sztynwagu 75 000 75 000 75 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

54. 801 80101 6050 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole w 
miejscowości Piaski (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 100 000 40 000 40 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Piaski 

55. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Mokrem  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 20 000 20 000 20 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Mokre 

56. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Sztynwagu  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 80 000 80 000 80 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 4



57. 801 80101 6050 

Zaku p sprzętu w ramach "Laboratoriów 
przyszłości" SP MOKRE =70 000,00 ZŁ, SP 
SZTYNWAG =60 000,00 ZŁ, SP NOWA 
WIEŚ =60 000,00 ZŁ, SP WAŁDOWO 
SZLACHECKIE' =70 000,00 ZŁ, SP 
SONÓWKA =30 000,00 ZŁ, SP PIASKI =60 
000,00 ZŁ. 350 000 350 000 0 0 350 000 0 Szkoły Podstawowe  

58. 900 90005 6057 6059 
Budowa mikroinstalacji prosumenckich w 
Gminie Grudziądz - II etap  1 410 803 1 410 803 0 0 0 1 410 803 Gmina Grudziądz 

59. 900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia 
drogowego przy drodze gminnej w 
miejscowości Zakurzewo (FS) 11 873 11 873 11 873 0 0 0 Gmina Grudziądz 

60. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi powiatowej Nr 1378C w miejscowości 
Gać (FS Węgrowo) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 900 90015 6050 
Budowa linii oswietlenia drogowego na terenie 
Gminy Grudziądz  740 000 740 000 740 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie (FS) 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

63. 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów usuwania azbestu na 
terenie gminy Grudziądz 40 000 40 000 0 0 40 000 0 Gmina Grudziądz 

64. 921 92109 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wielkie Lniska 943 500 623 700 0 0 0 623 700 Gmina Grudziądz 

65. 921 92109 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Małym Rudniku 7 646 039 1 761 237 50 000 0 0 1 711 237 Gmina Grudziądz 

66. 921 92109 6057 6059 

Odnowa i doposażenie remizo - świetlicy w 
Wielkim Wełczu na cele aktywizacji i 
integracji mieszkańców 309 359 309 359 0 0 0 309 359 Gmina Grudziądz 

67. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 
Kultury na wkład własny do projektu pn. 
"Objazdowy GOK" 51 000 51 000 51 000 0 0 0 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Małym 
Rudniku 

68. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie 
(opracowanie dokumentacji projektowej) 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  Sosnówka (FS) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 5



70. 925 92502 6309 

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie 
na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na 
terenie Parku Krajobrazowego "Góry Łosiowe" 
wraz z czynną ochroną przyrody na obszarze 
Natura 2000" 160 000 160 000 0 0 0 160 000 

Zespół Parków 
Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą z 
sidzibą     w Świeciu 

71. 926 92601 6050 

Budowa pomieszczeń szatniowo - socjalnych 
przy boisku sportowym w miejscowości 
Szynych 65 650 65 650 35 650 0 30 000 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 52 431 477 16 954 916 6 194 608 0 2 455 848 8 304 460  
 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 83 465,03 10 955,00 94 420,03 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 400,00 10 955,00 86 355,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 400,00 10 955,00 86 355,00 

855   Rodzina 20 412 310,11 8 500,00 20 420 810,11 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 192 820,00 8 500,00 16 201 320,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 192 820,00 8 500,00 16 201 320,00 

Razem: 21 393 314,78 19 455,00 21 412 769,78 
 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4b do zarządzenia Nr 139/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 83 465,03 10 955,00 94 420,03 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 400,00 10 955,00 86 355,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 400,00 10 955,00 86 355,00 

855   Rodzina 20 412 310,11 8 500,00 20 420 810,11 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 192 820,00 8 500,00 16 201 320,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 055 182,00 12 193,00 16 067 375,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 587,00 -2 634,00 98 953,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 -1 168,00 19 632,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -296,00 1 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -49,00 2 951,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 197,00 454,00 2 651,00 

Razem: 21 393 314,78 19 455,00 21 412 769,78 
 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji 
celowych z przeznaczeniem na pomoc społeczną i rodzinę. Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziałach 
pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do 
zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 51087295-7FE3-43AE-9CA3-0A11BAD21526. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Uzasadnienie



